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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat
Suwałki, 23. - 24.3.2018

Konkurencja 1 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 - 13 lat
23.03.2018 - 16:00 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 lat

1. BURDYN, Dominika Wiktoria 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:11.93 437 33.08 38.85
2. BRZOZOWSKA, Aleksandra 05 MKS Juvenia Białystok 1:12.01 436 34.04 37.97
3. TUPALSKA, Oliwia 05 MKS Juvenia Białystok 1:17.24 353 34.47 42.77
4. SZOKA, Natalia 05 MKS Juvenia Białystok 1:17.46 350 36.62 40.84
5. RAJEWSKA, Wiktoria 05 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:19.32 326 35.96 43.36
6. KRUPA, Liliana 05 MKS Juvenia Białystok 1:20.09 317 38.07 42.02
7. GAWEDZKA, Natalia 05 Uks Mos Ełk 1:20.61 310 37.51 43.10
8. KOMOROWSKA, Maja 05 UKS Butterfly 1:24.52 269 41.27 43.25
9. KOZAKIEWICZ, Aleksandra 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:28.73 233 41.79 46.94

NIE UK. PIECHOWICZ, Karolina 05 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 33.15

12 lat

1. RAPCZEWSKA, Aleksandra 06 MKS Juvenia Białystok 1:20.43 313 39.25 41.18
2. FILIPCZAK, Nikola 06 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 1:23.75 277 39.68 44.07
3. PALANIS, Wiktoria 06 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:29.01 230 43.03 45.98
4. RADEL, Oliwia 06 Uks Omega Sokółka 1:29.28 228 39.53 49.75
5. KARŁOWICZ, Amelia 06 MKS Juvenia Białystok 1:32.00 209 44.53 47.47
6. CHMIELEWSKA, Aleksandra 06 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:33.27 200 41.59 51.68
7. SALWECKA, Izabella 06 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:36.43 181 42.05 54.38
8. NAZARUK, Weronika 06 MKS Juvenia Białystok 1:46.28 135 46.96 59.32

Konkurencja 2 Chłopców, 100m motylkowy 12 - 13 lat
23.03.2018 - 16:05 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 lat

1. MASALSKI, Gabriel 05 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:12.11 303 33.04 39.07
2. CZERNIAWSKI, Tobiasz 05 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 1:16.72 251 35.53 41.19
3. SZMAJDA, Marcin 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:18.89 231 36.33 42.56
4. WOJCZULIS, Jakub 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:20.88 214 35.78 45.10
5. MILENKIEWICZ, Jakub 05 MKS Juvenia Białystok 1:21.18 212 37.29 43.89
6. MAŁYSZKO, Konrad 05 MKS Juvenia Białystok 1:24.32 189 40.02 44.30
7. TRUCHAN, Patryk 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:26.40 176 39.86 46.54
8. LUTOSTAŃSKI, Patryk 05 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 1:41.90 107 45.26 56.64
9. SKAWSKI, Dominik 05 UKS Butterfly 1:46.93 92 47.71 59.22

10. WIELOCH, Igor 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:53.17 78 49.53 1:03.64

12 lat

1. PANASIUK, Marcin 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:17.00 248 35.80 41.20
2. GWACKI, Ignacy 06 MKS Juvenia Białystok 1:23.26 196 38.26 45.00
3. DZIENISIEWICZ, Adrian 06 Uks Mos Ełk 1:25.34 182 38.29 47.05
4. NOGAJCZYK, Grzegorz 06 MKS Juvenia Białystok 1:31.36 149 43.41 47.95
5. NOWICKI, Maciej 06 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 1:33.09 140 43.16 49.93
6. MISZKIN, Michał 06 Uks Omega Sokółka 1:41.96 107 47.16 54.80



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to MUKS Olimpijczyk Suwałki 25.03.2018 11:28 - Strona 2

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat
Suwałki, 23. - 24.3.2018

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 - 13 lat
23.03.2018 - 16:10 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 lat

1. PIECHOWICZ, Karolina 05 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 1:20.02 473 37.69 42.33
2. ŁUSZCZEWSKA, Emilia 05 MKS Juvenia Białystok 1:21.53 447 38.35 43.18
3. RAJEWSKA, Wiktoria 05 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:26.13 379
4. GRZEGORCZYK, Maja 05 Uks Mos Ełk 1:27.56 361 41.48 46.08
5. TUPALSKA, Oliwia 05 MKS Juvenia Białystok 1:29.25 341
6. TROCHIMOWICZ, Aleksandra 05 MKS Juvenia Białystok 1:30.75 324 44.40 46.35
7. KROK, Amelia 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:32.01 311 45.14 46.87
8. DMITRUK, Zuzanna 05 MKS Juvenia Białystok 1:32.72 304
9. OSIECKA, Maria 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:32.81 303 44.50 48.31

10. ŁOPATECKA, Justyna 05 Uks Omega Sokółka 1:35.05 282 45.10 49.95
11. KRUPA, Liliana 05 MKS Juvenia Białystok 1:36.02 273 45.87 50.15
12. BISZEWSKA, Gabriela 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:42.11 227 47.68 54.43
13. ŻYŁKO, Julia 05 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 1:42.58 224 49.28 53.30
14. HOŁUB, Anna 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:45.46 206 51.66 53.80
15. GROCHOWSKA, Magdalena 05 MKS Juvenia Białystok 1:46.10 203 52.21 53.89
16. WASILCZYK, Zuzanna 05 Augustowskie Towarzystwo Pływa 1:47.69 194
17. SOBOLEWSKA, Wiktoria 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:49.21 186
18. OKRĄGLA, Oliwia 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:56.75 152 56.46 1:00.29

12 lat

1. FILIPCZUK, Wiktoria 06 SP"Na Fali" MOSiR Michałowo 1:22.69 428 38.93 43.76
2. KUKLICZ, Iga 06 Uks Omega Sokółka 1:28.03 355 42.37 45.66
3. SOŁTYSZEWSKA, Alicja 06 MKS Juvenia Białystok 1:30.43 327 43.91 46.52
4. PALANIS, Wiktoria 06 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:34.87 284 47.25 47.62
5. KACZANOWSKA, Aleksandra 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:35.09 282
6. KLEMAREWSKA, Natalia 06 Uks Mos Ełk 1:36.22 272 17.07 1:19.15
7. GOLONKO, Dominika Gabriela 06 MKS Juvenia Białystok 1:36.40 270 45.72 50.68
8. ŻUK, Zuzanna 06 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:37.48 261 46.31 51.17
9. SZCZOTKA, Matylda 06 MKS Juvenia Białystok 1:38.86 250 48.06 50.80

10. RADEL, Oliwia 06 Uks Omega Sokółka 1:38.89 250 47.04 51.85
11. RYBOŁOWICZ, Amelia 06 MKS Juvenia Białystok 1:40.70 237 48.26 52.44
12. JANUSZEWSKA, Eliza 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:43.22 220 50.52 52.70
13. SŁOWIKOWSKA, Karolina 06 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:43.37 219 49.65 53.72
14. GÓRSKA, Roksana 06 MKS Juvenia Białystok 1:44.31 213 50.96 53.35

SUCHOWIERSKA, Martyna 06 MKS Juvenia Białystok 1:44.31 213
16. JURKUN, Zuzanna 06 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:44.49 212 49.71 54.78
17. KARŁOWICZ, Amelia 06 MKS Juvenia Białystok 1:44.63 211 51.79 52.84
18. DĄBROWSKA, Aleksandra 06 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:45.63 205 49.77 55.86
19. DOBROWOLSKA, Klaudia 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa 1:47.91 192 16.63 1:31.28
20. LEOSZ, Weronika 06 Uks Omega Sokółka 1:48.14 191 51.20 56.94
21. NAZARUK, Weronika 06 MKS Juvenia Białystok 1:50.03 182 52.64 57.39
22. DOBRZYNIEWICZ, A. 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa 1:52.10 172
23. RYDZEWSKA, Patrycja 06 MKS Juvenia Białystok 1:52.73 169
24. IGNATOWICZ, Oliwia 06 Uks Omega Sokółka 1:53.26 166 53.60 59.66
25. ROZMYSŁOWICZ, Julia 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa 1:53.73 164 53.49 1:00.24
26. STASIEWICZ, Kinga 06 MKS Juvenia Białystok 1:53.99 163 52.98 1:01.01
27. ZALEWSKA, Maja 06 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 2:02.34 132 55.97 1:06.37
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat
Suwałki, 23. - 24.3.2018

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 12 - 13 lat
23.03.2018 - 16:25 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 lat

1. ŁUPIŃSKI, Mateusz 05 MKS Juvenia Białystok 1:17.29 372 37.24 40.05
2. HALICKI, Kacper 05 MKS Juvenia Białystok 1:22.76 303 40.18 42.58
3. KUFEL, Eryk 05 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:24.51 284 40.29 44.22
4. PIETKIEWICZ, Mateusz 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:27.01 261 42.19 44.82
5. TURLIŃSKI, Jędrzej 05 Międzyszkolny Klub Sportowy Me 1:29.42 240 43.40 46.02
6. MROZOWICZ, Daniel 05 Uks Omega Sokółka 1:29.93 236 41.23 48.70
7. RUSZEWSKI, Jakub 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:30.22 234 43.66 46.56
8. GRITZNER, Mikołaj 05 Międzyszkolny Klub Sportowy Me 1:31.53 224 43.59 47.94
9. WISZNIEWSKI, Albert 05 MKS Juvenia Białystok 1:35.85 195 44.91 50.94

10. JASZCZUK, Oliwier 05 MKS Juvenia Białystok 1:36.60 190 47.04 49.56
11. KORSAK, Antoni 05 Międzyszkolny Klub Sportowy Me 1:37.04 188 47.15 49.89
12. SADOWSKI, Bartosz 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:40.15 171 48.14 52.01
13. SOBOCIŃSKI, Jakub 05 Uks Mos Ełk 1:41.48 164 48.25 53.23
14. MOMOTKO, Jakub 05 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:42.36 160 47.57 54.79
15. LUTOSTAŃSKI, Patryk 05 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 1:58.52 103 56.97 1:01.55
16. DZIEMIAN, Piotr 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 2:05.37 87 58.33 1:07.04

DYSKW. MICHNIUK, Adrian 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 2:07.07 59.15 1:07.92

12 lat

1. ZIELIŃSKI, Michał 06 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:38.05 182 46.55 51.50
2. PACZKOWSKI, Bartłomiej 06 MKS Juvenia Białystok 1:39.96 172 46.83 53.13
3. WIĘCŁAW, Aleksander 06 MKS Juvenia Białystok 1:40.60 168 47.27 53.33
4. ANDREJUK, Jakub 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:42.13 161 49.65 52.48
5. SULKOWSKI, Maciej 06 MKS Juvenia Białystok 1:43.12 156 49.03 54.09
6. MISZKIN, Michał 06 Uks Omega Sokółka 1:43.60 154 50.71 52.89
7. KOCHAŃSKI, Paweł 06 MKS Juvenia Białystok 1:47.76 137 51.22 56.54
8. KRZYŻEWSKI, Dominik 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa 1:48.27 135 50.12 58.15
9. STRYJEWSKI, Szymon 06 Uks Mos Ełk 1:50.81 126 54.78 56.03

10. SIEMIONOWICZ, Kacper 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa 1:53.59 117
11. GUDANOWSKI, Błażej 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa 1:58.60 103 54.39 1:04.21
12. SAC, Jakub 06 MKS Juvenia Białystok 2:01.17 96 59.18 1:01.99
13. JANUSZCZYK, Karol 06 MKS Juvenia Białystok 2:06.09 85 1:00.27 1:05.82

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m grzbietowy 12 - 13 lat
23.03.2018 - 16:35 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13 lat

1. BRZOZOWSKA, A. 05 MKS Juvenia Białystok 2:34.68 457 35.74 40.29 40.32 38.33
2. TROCHIMOWICZ, A. 05 MKS Juvenia Białystok 2:38.58 425 37.02 40.75
3. ZIELIŃSKA, Maja 05 MKP Wodnik Bielsk Podlaski2:45.99 370 39.09 42.13 43.09 41.68
4. KOMOROWSKA, Maja 05 UKS Butterfly 2:48.96 351 39.79 43.54 43.42 42.21
5. ŁOPATECKA, Justyna 05 Uks Omega Sokółka 2:50.45 342 41.26 44.07 44.31 40.81
6. MISIUK, Aleksandra 05 MKS Juvenia Białystok 2:50.54 341 40.56 42.87 43.96 43.15
7. SŁABIŃSKA, Zuzanna 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 3:12.24 238 44.97 48.78 51.36 47.13
8. SOBOLEWSKA, Wiktoria 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 3:20.45 210 47.73 49.01 52.74 50.97
9. PUCZYŁOWSKA, Julia 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 3:21.76 206 46.17 50.46 54.24 50.89

10. HOŁUB, Anna 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 3:31.38 179 48.22 52.65 56.54 53.97
11. OKRĄGLA, Oliwia 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 3:38.55 162 51.54 56.17 57.17 53.67
12. ANUSZKIEWICZ, Iwa 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 3:39.13 161 50.27 56.45
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat
Suwałki, 23. - 24.3.2018

Konkurencja 5, Dziewcząt, 200m grzbietowy

12 lat

1. LIS, Magdalena 06 Klub Sportowy Płetwal Szczytno2:38.63 424 35.81 40.65 42.05 40.12
2. CHMIELEWSKA, A. 06 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 2:43.83 385 39.14 42.84 41.79 40.06
3. WISZNIEWSKA, Z. 06 Uks Mos Ełk 2:49.27 349 40.99 43.86 44.06 40.36
4. WĘGRZYNOWICZ, M. 06 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 2:52.38 330
5. RAPCZEWSKA, A. 06 MKS Juvenia Białystok 2:55.91 311 40.91 44.81 45.82 44.37
6. ŻUK, Zuzanna 06 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 2:58.52 297 40.60 44.57 46.71 46.64
7. KULESZA, Antonina 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski3:03.75 273 42.16 48.46 48.27 44.86
8. SŁOWIKOWSKA, K. 06 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 3:10.77 244 45.53 48.09
9. WOJCIUK, Amelia 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski3:12.05 239 44.46 49.25 50.41 47.93

10. SALWECKA, Izabella 06 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 3:13.00 235 44.51 48.95 50.27 49.27
11. KLEMAREWSKA, Natalia 06 Uks Mos Ełk 3:18.58 216 46.87 49.77
12. JURKUN, Zuzanna 06 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 3:19.02 215 45.49 51.49 53.06 48.98
13. GÓRSKA, Roksana 06 MKS Juvenia Białystok 3:20.79 209 47.47 50.96
14. JANKOWSKA, Eliza 06 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 3:31.63 178 47.49 53.02 56.67 54.45
15. WACHOWIAK, Kinga 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa3:32.59 176 47.53 54.86
16. STASIEWICZ, Kinga 06 MKS Juvenia Białystok 3:42.25 154 51.13 58.49
17. WIELGAT, Wiktoria 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa3:54.20 131 54.34 1:00.06 1:02.14 57.66
18. LEOSZ, Weronika 06 Uks Omega Sokółka 3:57.42 126 55.07 1:00.44 1:02.42 59.49
19. ZALEWSKA, Maja 06 Klub Sportowy Płetwal Szczytno4:24.28 91 59.69 1:09.46 1:09.82 1:05.31

Konkurencja 6 Chłopców, 200m grzbietowy 12 - 13 lat
23.03.2018 - 16:55 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13 lat

1. PRZYBYSZ, Krzysztof 05 Uks Mos Ełk 2:21.56 415 33.60 35.75 37.01 35.20
2. SZMAJDA, Marcin 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 2:40.62 284 38.32 40.91 41.09 40.30
3. WORONKO, Maciej 05 Międzyszkolny Klub Sportowy Me2:43.11 271 39.37 41.94 41.64 40.16
4. MICHALCZUK, Mateusz 05 MKS Juvenia Białystok 2:46.82 253 41.09 42.52 42.48 40.73
5. PIETKIEWICZ, Mateusz 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 2:47.06 252 39.52 42.10 43.84 41.60
6. MILLER, Hubert 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 2:52.90 228 40.95 44.06 45.59 42.30
7. KARPIŃSKI, Jakub 05 Augustowskie Towarzystwo Pływa2:57.85 209 38.25
8. KORSAK, Antoni 05 Międzyszkolny Klub Sportowy Me2:59.47 203 44.13 45.28 47.27 42.79
9. WISZNIEWSKI, Albert 05 MKS Juvenia Białystok 3:04.44 187 44.94 47.45 48.04 44.01

10. SKAWSKI, Dominik 05 UKS Butterfly 3:04.77 186 44.89 47.95 48.43 43.50
11. MAŁYSZKO, Konrad 05 MKS Juvenia Białystok 3:13.66 162 46.36 50.58 49.45 47.27
12. DADURA, Jan 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 3:25.72 135 49.64 53.68 53.47 48.93
13. RÓŻYŃSKI, Bartosz 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 3:57.40 88 54.86

12 lat

1. OŁDYTOWSKI, Oliwier 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski2:42.15 276 37.24 42.40 42.90 39.61
2. PERZ, Patryk 06 MKS Juvenia Białystok 2:49.57 241 40.96 43.35 44.42 40.84
3. NOGAJCZYK, Grzegorz 06 MKS Juvenia Białystok 2:53.75 224 41.66 44.16 45.26 42.67
4. DZIENISIEWICZ, Adrian 06 Uks Mos Ełk 2:59.07 205 42.54 45.27 47.43 43.83
5. GRZYMKOWSKI, Hubert 06 Uks Mos Ełk 3:01.89 195 41.31 45.26 48.35 46.97
6. SZMAJDA, Nikodem 06 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 3:04.06 189 44.46 47.87 48.11 43.62
7. SULKOWSKI, Maciej 06 MKS Juvenia Białystok 3:16.81 154 47.38 50.44
8. SAC, Jakub 06 MKS Juvenia Białystok 3:30.99 125 51.31 54.36 53.03 52.29
9. PACZKOWSKI, B. 06 MKS Juvenia Białystok 3:33.08 121 55.98 52.34

10. SOŁOWIEJ, Jakub 06 MKS Juvenia Białystok 3:41.35 108 51.10 56.73 57.97 55.55
11. KALINOWSKI, Kacper 06 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 3:48.71 98 51.30 58.85 1:01.52 57.04
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat
Suwałki, 23. - 24.3.2018

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 - 13 lat
23.03.2018 - 17:25 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat

1. ŁUSZCZEWSKA, Emilia 05 MKS Juvenia Białystok 5:00.90 473
50m: 33.61 33.61 150m: 1:49.81 38.58 250m: 3:07.30 38.74 350m: 4:24.25 38.51

100m: 1:11.23 37.62 200m: 2:28.56 38.75 300m: 3:45.74 38.44 400m: 5:00.90 36.65

2. GAWEDZKA, Natalia 05 Uks Mos Ełk 5:06.69 447
50m: 34.03 34.03 150m: 1:51.60 38.90 250m: 3:10.44 39.51 350m: 4:29.24 39.24

100m: 1:12.70 38.67 200m: 2:30.93 39.33 300m: 3:50.00 39.56 400m: 5:06.69 37.45

3. BURDYN, Dominika Wiktoria 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 5:08.14 440
50m: 34.39 34.39 150m: 1:51.91 39.41 250m: 3:11.48 39.76 350m: 4:31.36 39.89

100m: 1:12.50 38.11 200m: 2:31.72 39.81 300m: 3:51.47 39.99 400m: 5:08.14 36.78

4. SZOKA, Natalia 05 MKS Juvenia Białystok 5:14.38 415
50m: 33.67 33.67 150m: 1:51.55 39.71 250m: 3:12.46 40.73 350m: 4:34.66 41.37

100m: 1:11.84 38.17 200m: 2:31.73 40.18 300m: 3:53.29 40.83 400m: 5:14.38 39.72

5. GRZEGORCZYK, Maja 05 Uks Mos Ełk 5:22.57 384
50m: 36.27 36.27 150m: 1:57.66 41.18 250m: 3:21.37 42.03 350m: 4:43.92 41.57

100m: 1:16.48 40.21 200m: 2:39.34 41.68 300m: 4:02.35 40.98 400m: 5:22.57 38.65

6. MISIUK, Aleksandra 05 MKS Juvenia Białystok 5:27.60 366
50m: 36.10 36.10 150m: 1:58.51 42.01 250m: 3:23.52 42.67 350m: 4:48.66 42.77

100m: 1:16.50 40.40 200m: 2:40.85 42.34 300m: 4:05.89 42.37 400m: 5:27.60 38.94

7. ZIELIŃSKA, Maja 05 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 5:33.51 347
50m: 37.16 37.16 150m: 2:00.77 42.73 250m: 3:26.18 42.57 350m: 4:52.96 43.56

100m: 1:18.04 40.88 200m: 2:43.61 42.84 300m: 4:09.40 43.22 400m: 5:33.51 40.55

8. DMITRUK, Zuzanna 05 MKS Juvenia Białystok 5:37.68 334
50m: 37.23 37.23 150m: 2:02.94 43.69 250m: 3:30.42 43.84 350m: 4:57.72 43.16

100m: 1:19.25 42.02 200m: 2:46.58 43.64 300m: 4:14.56 44.14 400m: 5:37.68 39.96

9. OSIECKA, Maria 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 5:39.46 329
50m: 37.96 37.96 150m: 2:02.85 43.14 250m: 3:31.06 44.08 350m: 4:58.36 43.38

100m: 1:19.71 41.75 200m: 2:46.98 44.13 300m: 4:14.98 43.92 400m: 5:39.46 41.10

10. KOZAKIEWICZ, Aleksandra 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 5:52.84 293
50m: 40.37 40.37 150m: 2:09.84 45.00 250m: 3:41.58 45.89 350m: 5:11.87 45.26

100m: 1:24.84 44.47 200m: 2:55.69 45.85 300m: 4:26.61 45.03 400m: 5:52.84 40.97

11. BISZEWSKA, Gabriela 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 5:56.05 285
50m: 39.82 39.82 150m: 2:12.59 47.53 250m: 3:46.20 46.71 350m:

100m: 1:25.06 45.24 200m: 2:59.49 46.90 300m: 4:31.94 45.74 400m: 5:56.05

12. KROK, Amelia 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 5:58.85 279
50m: 39.94 39.94 150m: 2:11.33 45.97 250m: 3:43.83 45.80 350m: 5:16.58 45.22

100m: 1:25.36 45.42 200m: 2:58.03 46.70 300m: 4:31.36 47.53 400m: 5:58.85 42.27

13. GROCHOWSKA, Magdalena 05 MKS Juvenia Białystok 6:17.85 239
50m: 42.89 42.89 150m: 2:18.06 47.99 250m: 3:56.52 49.07 350m: 5:32.85 47.53

100m: 1:30.07 47.18 200m: 3:07.45 49.39 300m: 4:45.32 48.80 400m: 6:17.85 45.00

14. SŁABIŃSKA, Zuzanna 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 6:30.47 216
50m: 41.92 41.92 150m: 2:20.88 50.75 250m: 4:02.34 50.82 350m: 5:42.29 50.02

100m: 1:30.13 48.21 200m: 3:11.52 50.64 300m: 4:52.27 49.93 400m: 6:30.47 48.18

15. ŻYŁKO, Julia 05 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 6:52.37 183
50m: 44.73 44.73 150m: 2:27.42 52.48 250m: 4:14.98 53.89 350m:

100m: 1:34.94 50.21 200m: 3:21.09 53.67 300m: 5:08.62 53.64 400m: 6:52.37

16. ANUSZKIEWICZ, Iwa 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 6:58.60 175
50m: 43.20 43.20 150m: 2:23.83 52.21 250m: 4:14.40 57.11 350m: 6:05.13 56.41

100m: 1:31.62 48.42 200m: 3:17.29 53.46 300m: 5:08.72 54.32 400m: 6:58.60 53.47
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat
Suwałki, 23. - 24.3.2018

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny

12 lat

1. SOŁTYSZEWSKA, Alicja 06 MKS Juvenia Białystok 5:21.40 388
50m: 37.13 37.13 150m: 1:58.97 41.09 250m: 3:21.62 41.19 350m: 4:43.14 40.51

100m: 1:17.88 40.75 200m: 2:40.43 41.46 300m: 4:02.63 41.01 400m: 5:21.40 38.26

2. FILIPCZUK, Wiktoria 06 SP"Na Fali" MOSiR Michałowo 5:26.74 369
50m: 36.14 36.14 150m: 1:57.59 41.33 250m: 3:22.66 43.25 350m:

100m: 1:16.26 40.12 200m: 2:39.41 41.82 300m: 4:05.36 42.70 400m: 5:26.74

3. LIS, Magdalena 06 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 5:28.65 363
50m: 36.13 36.13 150m: 2:01.09 42.79 250m: 3:27.12 43.33 350m: 4:51.73 42.12

100m: 1:18.30 42.17 200m: 2:43.79 42.70 300m: 4:09.61 42.49 400m: 5:28.65 36.92

4. KUKLICZ, Iga 06 Uks Omega Sokółka 5:29.43 360
50m: 36.08 36.08 150m: 1:58.78 41.84 250m: 3:24.30 42.80 350m: 4:49.30 42.25

100m: 1:16.94 40.86 200m: 2:41.50 42.72 300m: 4:07.05 42.75 400m: 5:29.43 40.13

5. WĘGRZYNOWICZ, Martyna 06 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 5:32.48 350
50m: 37.38 37.38 150m: 2:00.12 42.25 250m: 3:25.64 42.53 350m: 4:52.23 43.29

100m: 1:17.87 40.49 200m: 2:43.11 42.99 300m: 4:08.94 43.30 400m: 5:32.48 40.25

6. FILIPCZAK, Nikola 06 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 5:38.80 331
50m: 37.87 37.87 150m: 2:02.45 42.73 250m: 3:30.11 43.78 350m: 4:57.76 43.86

100m: 1:19.72 41.85 200m: 2:46.33 43.88 300m: 4:13.90 43.79 400m: 5:38.80 41.04

7. WISZNIEWSKA, Zuzanna 06 Uks Mos Ełk 5:42.08 322
50m: 40.01 40.01 150m: 2:08.97 44.98 250m: 3:36.73 43.47 350m: 5:03.28 43.41

100m: 1:23.99 43.98 200m: 2:53.26 44.29 300m: 4:19.87 43.14 400m: 5:42.08 38.80

8. KACZANOWSKA, Aleksandra 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 5:46.41 310
50m: 37.64 37.64 150m: 2:03.94 43.80 250m: 3:34.61 45.79 350m:

100m: 1:20.14 42.50 200m: 2:48.82 44.88 300m: 4:20.24 45.63 400m: 5:46.41

9. SZCZOTKA, Matylda 06 MKS Juvenia Białystok 5:49.04 303
50m: 39.37 39.37 150m: 2:09.48 45.71 250m: 3:39.77 44.31 350m: 5:08.56 44.37

100m: 1:23.77 44.40 200m: 2:55.46 45.98 300m: 4:24.19 44.42 400m: 5:49.04 40.48

10. GOLONKO, Dominika Gabriela 06 MKS Juvenia Białystok 5:49.58 301
50m: 41.59 41.59 150m: 2:10.38 44.88 250m: 3:40.07 44.87 350m: 5:08.71 43.91

100m: 1:25.50 43.91 200m: 2:55.20 44.82 300m: 4:24.80 44.73 400m: 5:49.58 40.87

11. KULESZA, Antonina 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 6:07.85 259
50m: 40.11 40.11 150m: 2:13.90 47.81 250m: 3:50.25 47.86 350m:

100m: 1:26.09 45.98 200m: 3:02.39 48.49 300m: 4:36.99 46.74 400m: 6:07.85

12. WOJCIUK, Amelia 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 6:16.32 242
50m: 40.55 40.55 150m: 2:14.54 48.61 250m: 3:51.95 49.25 350m: 5:30.12 48.76

100m: 1:25.93 45.38 200m: 3:02.70 48.16 300m: 4:41.36 49.41 400m: 6:16.32 46.20

13. JANUSZEWSKA, Eliza 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 6:24.29 227
50m: 41.68 41.68 150m: 2:18.31 48.82 250m: 3:58.15 50.17 350m: 5:39.72 51.63

100m: 1:29.49 47.81 200m: 3:07.98 49.67 300m: 4:48.09 49.94 400m: 6:24.29 44.57

14. JANKOWSKA, Eliza 06 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 6:34.02 210
50m: 41.12 41.12 150m: 2:21.39 51.70 250m: 4:03.01 50.70 350m: 5:46.51 51.17

100m: 1:29.69 48.57 200m: 3:12.31 50.92 300m: 4:55.34 52.33 400m: 6:34.02 47.51

15. SUCHOWIERSKA, Martyna 06 MKS Juvenia Białystok 6:36.15 207
50m: 42.79 42.79 150m: 2:22.91 50.91 250m: 4:04.19 50.82 350m:

100m: 1:32.00 49.21 200m: 3:13.37 50.46 300m: 4:55.34 51.15 400m: 6:36.15

16. RYBOŁOWICZ, Amelia 06 MKS Juvenia Białystok 6:38.96 203
50m: 45.15 45.15 150m: 2:28.51 52.14 250m: 4:13.49 52.10 350m: 5:52.72 48.81

100m: 1:36.37 51.22 200m: 3:21.39 52.88 300m: 5:03.91 50.42 400m: 6:38.96 46.24

17. RYDZEWSKA, Patrycja 06 MKS Juvenia Białystok 7:13.34 158
50m: 46.55 46.55 150m: 2:36.50 56.39 250m: 4:29.96 56.60 350m: 6:22.22 55.92

100m: 1:40.11 53.56 200m: 3:33.36 56.86 300m: 5:26.30 56.34 400m: 7:13.34 51.12

18. IGNATOWICZ, Oliwia 06 Uks Omega Sokółka 7:32.24 139
50m: 49.58 49.58 150m: 2:46.01 59.24 250m: 4:41.89 58.09 350m: 6:39.23 58.14

100m: 1:46.77 57.19 200m: 3:43.80 57.79 300m: 5:41.09 59.20 400m: 7:32.24 53.01



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to MUKS Olimpijczyk Suwałki 25.03.2018 11:28 - Strona 7

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat
Suwałki, 23. - 24.3.2018

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. DĄBROWSKA, Aleksandra 06 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 6:34.31
50m: 38.57 38.57 150m: 2:11.86 47.40 250m: 3:45.78 46.72 350m: 5:20.90 47.68

100m: 1:24.46 45.89 200m: 2:59.06 47.20 300m: 4:33.22 47.44 400m: 6:34.31 1:13.41

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
23.03.2018 - 18:00 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat

1. PRZYBYSZ, Krzysztof 05 Uks Mos Ełk 4:35.90 455
50m: 30.35 30.35 150m: 1:38.72 34.65 250m: 2:49.55 35.94 350m: 4:00.91 35.96

100m: 1:04.07 33.72 200m: 2:13.61 34.89 300m: 3:24.95 35.40 400m: 4:35.90 34.99

2. HALICKI, Kacper 05 MKS Juvenia Białystok 4:50.92 388
50m: 31.92 31.92 150m: 1:45.83 37.56 250m: 3:02.26 38.56 350m: 4:17.29 37.09

100m: 1:08.27 36.35 200m: 2:23.70 37.87 300m: 3:40.20 37.94 400m: 4:50.92 33.63

3. ŁUPIŃSKI, Mateusz 05 MKS Juvenia Białystok 4:51.26 386
50m: 31.82 31.82 150m: 1:44.90 36.90 250m: 3:02.48 39.33 350m: 4:17.05 37.09

100m: 1:08.00 36.18 200m: 2:23.15 38.25 300m: 3:39.96 37.48 400m: 4:51.26 34.21

4. KUFEL, Eryk 05 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 5:08.25 326
50m: 33.09 33.09 150m: 1:49.01 39.08 250m: 3:08.98 40.25 350m: 4:29.70 40.29

100m: 1:09.93 36.84 200m: 2:28.73 39.72 300m: 3:49.41 40.43 400m: 5:08.25 38.55

5. WORONKO, Maciej 05 Międzyszkolny Klub Sportowy Me 5:08.47 325
50m: 35.01 35.01 150m: 1:52.84 39.49 250m: 3:12.86 40.05 350m: 4:32.26 39.70

100m: 1:13.35 38.34 200m: 2:32.81 39.97 300m: 3:52.56 39.70 400m: 5:08.47 36.21

6. CZERNIAWSKI, Tobiasz 05 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 5:14.33 307
50m: 35.58 35.58 150m: 1:54.54 39.98 250m: 3:15.63 40.81 350m: 4:36.49 40.05

100m: 1:14.56 38.98 200m: 2:34.82 40.28 300m: 3:56.44 40.81 400m: 5:14.33 37.84

7. MASALSKI, Gabriel 05 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 5:18.95 294
50m: 35.61 35.61 150m: 1:57.00 40.83 250m: 3:19.23 41.48 350m: 4:39.37 40.16

100m: 1:16.17 40.56 200m: 2:37.75 40.75 300m: 3:59.21 39.98 400m: 5:18.95 39.58

8. TRUCHAN, Patryk 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 5:21.05 288
50m: 34.69 34.69 150m: 1:54.44 40.40 250m: 3:18.55 42.23 350m: 4:41.69 40.55

100m: 1:14.04 39.35 200m: 2:36.32 41.88 300m: 4:01.14 42.59 400m: 5:21.05 39.36

9. MICHALCZUK, Mateusz 05 MKS Juvenia Białystok 5:23.74 281
50m: 37.16 37.16 150m: 2:00.56 41.72 250m: 3:23.69 41.33 350m: 4:45.13 40.41

100m: 1:18.84 41.68 200m: 2:42.36 41.80 300m: 4:04.72 41.03 400m: 5:23.74 38.61

10. WOJCZULIS, Jakub 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 5:27.72 271
50m: 33.90 33.90 150m: 1:54.61 41.46 250m: 3:20.23 43.30 350m: 4:47.48 43.27

100m: 1:13.15 39.25 200m: 2:36.93 42.32 300m: 4:04.21 43.98 400m: 5:27.72 40.24

11. SOBOCIŃSKI, Jakub 05 Uks Mos Ełk 5:35.19 253
50m: 37.81 37.81 150m: 2:03.35 43.73 250m: 3:29.33 42.92 350m: 4:54.63 42.56

100m: 1:19.62 41.81 200m: 2:46.41 43.06 300m: 4:12.07 42.74 400m: 5:35.19 40.56

12. MILENKIEWICZ, Jakub 05 MKS Juvenia Białystok 5:38.62 246
50m: 36.68 36.68 150m: 2:02.38 43.93 250m: 3:30.16 44.22 350m: 4:58.42 43.92

100m: 1:18.45 41.77 200m: 2:45.94 43.56 300m: 4:14.50 44.34 400m: 5:38.62 40.20

13. TURLIŃSKI, Jędrzej 05 Międzyszkolny Klub Sportowy Me 5:48.87 225
50m: 39.18 39.18 150m: 2:07.13 44.28 250m: 3:35.95 44.74 350m: 5:04.88 44.50

100m: 1:22.85 43.67 200m: 2:51.21 44.08 300m: 4:20.38 44.43 400m: 5:48.87 43.99

14. RUSZEWSKI, Jakub 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 5:49.22 224
50m: 37.45 37.45 150m: 2:06.32 44.71 250m: 3:35.83 43.97 350m: 5:06.30 44.76

100m: 1:21.61 44.16 200m: 2:51.86 45.54 300m: 4:21.54 45.71 400m: 5:49.22 42.92
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat
Suwałki, 23. - 24.3.2018

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. MILLER, Hubert 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 5:55.38 213
50m: 37.49 37.49 150m: 2:06.57 44.90 250m: 3:37.06 45.44 350m: 5:08.90 46.37

100m: 1:21.67 44.18 200m: 2:51.62 45.05 300m: 4:22.53 45.47 400m: 5:55.38 46.48

16. MROZOWICZ, Daniel 05 Uks Omega Sokółka 5:57.88 208
50m: 37.59 37.59 150m: 2:06.66 45.31 250m: 3:39.57 47.03 350m:

100m: 1:21.35 43.76 200m: 2:52.54 45.88 300m: 4:27.16 47.59 400m: 5:57.88

17. GRITZNER, Mikołaj 05 Międzyszkolny Klub Sportowy Me 6:00.75 203
50m: 40.03 40.03 150m: 2:10.50 45.86 250m: 3:42.72 46.13 350m: 5:16.17 46.52

100m: 1:24.64 44.61 200m: 2:56.59 46.09 300m: 4:29.65 46.93 400m: 6:00.75 44.58

18. JASZCZUK, Oliwier 05 MKS Juvenia Białystok 6:02.23 201
50m: 38.21 38.21 150m: 2:08.14 46.31 250m: 3:43.04 47.48 350m:

100m: 1:21.83 43.62 200m: 2:55.56 47.42 300m: 4:30.64 47.60 400m: 6:02.23

19. WIELOCH, Igor 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 6:25.18 167
50m: 42.79 42.79 150m: 2:21.75 50.48 250m: 4:01.11 49.64 350m: 5:38.73 48.86

100m: 1:31.27 48.48 200m: 3:11.47 49.72 300m: 4:49.87 48.76 400m: 6:25.18 46.45

20. SADOWSKI, Bartosz 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 6:25.52 166
50m: 39.95 39.95 150m: 2:15.43 49.61 250m: 3:57.25 52.33 350m: 5:41.21 52.20

100m: 1:25.82 45.87 200m: 3:04.92 49.49 300m: 4:49.01 51.76 400m: 6:25.52 44.31

21. MOMOTKO, Jakub 05 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 6:25.66 166
50m: 40.84 40.84 150m: 3:08.60 1:40.43 250m: 3:59.12 350m: 5:42.74 52.22

100m: 1:28.17 47.33 200m: 300m: 4:50.52 51.40 400m: 6:25.66 42.92

12 lat

1. PANASIUK, Marcin 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 5:15.85 303
50m: 34.21 34.21 150m: 1:51.95 39.81 250m: 3:13.58 41.11 350m: 4:37.60 41.79

100m: 1:12.14 37.93 200m: 2:32.47 40.52 300m: 3:55.81 42.23 400m: 5:15.85 38.25

2. OŁDYTOWSKI, Oliwier 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 5:31.98 261
50m: 36.91 36.91 150m: 2:01.68 42.69 250m: 3:28.36 43.64 350m: 4:55.25 43.13

100m: 1:18.99 42.08 200m: 2:44.72 43.04 300m: 4:12.12 43.76 400m: 5:31.98 36.73

3. PERZ, Patryk 06 MKS Juvenia Białystok 5:40.09 243
50m: 37.32 37.32 150m: 2:04.38 43.89 250m: 3:32.15 43.36 350m: 4:58.40 43.18

100m: 1:20.49 43.17 200m: 2:48.79 44.41 300m: 4:15.22 43.07 400m: 5:40.09 41.69

4. GRZYMKOWSKI, Hubert 06 Uks Mos Ełk 5:47.00 228
50m: 36.93 36.93 150m: 2:02.74 43.62 250m: 3:32.40 44.80 350m: 5:02.82 44.96

100m: 1:19.12 42.19 200m: 2:47.60 44.86 300m: 4:17.86 45.46 400m: 5:47.00 44.18

5. GWACKI, Ignacy 06 MKS Juvenia Białystok 5:48.11 226
50m: 38.02 38.02 150m: 2:07.54 45.00 250m: 3:38.82 45.15 350m: 5:06.38 43.45

100m: 1:22.54 44.52 200m: 2:53.67 46.13 300m: 4:22.93 44.11 400m: 5:48.11 41.73

6. NOWICKI, Maciej 06 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 5:48.86 225
50m: 37.38 37.38 150m: 2:04.12 44.00 250m: 3:33.95 44.93 350m: 5:04.89 45.95

100m: 1:20.12 42.74 200m: 2:49.02 44.90 300m: 4:18.94 44.99 400m: 5:48.86 43.97

7. KOCHAŃSKI, Paweł 06 MKS Juvenia Białystok 5:49.17 224
50m: 36.76 36.76 150m: 2:03.46 44.41 250m: 3:32.08 44.43 350m: 5:03.34 45.30

100m: 1:19.05 42.29 200m: 2:47.65 44.19 300m: 4:18.04 45.96 400m: 5:49.17 45.83

8. STRYJEWSKI, Szymon 06 Uks Mos Ełk 5:50.04 222
50m: 40.12 40.12 150m: 2:09.60 45.32 250m: 3:40.64 45.64 350m: 5:09.17 43.74

100m: 1:24.28 44.16 200m: 2:55.00 45.40 300m: 4:25.43 44.79 400m: 5:50.04 40.87

9. SZMAJDA, Nikodem 06 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 5:54.69 214
50m: 40.63 40.63 150m: 2:10.74 45.63 250m: 3:42.99 45.92 350m: 5:12.36 44.30

100m: 1:25.11 44.48 200m: 2:57.07 46.33 300m: 4:28.06 45.07 400m: 5:54.69 42.33

10. ZIELIŃSKI, Michał 06 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 6:04.42 197
50m: 39.67 39.67 150m: 2:13.11 46.66 250m: 3:46.89 47.30 350m: 5:21.26 47.25

100m: 1:26.45 46.78 200m: 2:59.59 46.48 300m: 4:34.01 47.12 400m: 6:04.42 43.16
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat
Suwałki, 23. - 24.3.2018

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. ANDREJUK, Jakub 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 6:22.51 170
50m: 41.88 41.88 150m: 2:19.49 49.31 250m: 3:59.85 50.77 350m: 5:38.45 50.04

100m: 1:30.18 48.30 200m: 3:09.08 49.59 300m: 4:48.41 48.56 400m: 6:22.51 44.06

12. WIĘCŁAW, Aleksander 06 MKS Juvenia Białystok 6:26.38 165
50m: 40.57 40.57 150m: 2:16.76 49.91 250m: 3:56.83 49.80 350m:

100m: 1:26.85 46.28 200m: 3:07.03 50.27 300m: 4:48.44 51.61 400m: 6:26.38

13. OLSZEWSKI, Bartosz 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa 6:44.53 144
50m: 41.82 41.82 150m: 2:25.28 53.02 250m: 4:08.13 51.24 350m: 5:52.35 51.45

100m: 1:32.26 50.44 200m: 3:16.89 51.61 300m: 5:00.90 52.77 400m: 6:44.53 52.18

14. SOŁOWIEJ, Jakub 06 MKS Juvenia Białystok 7:00.58 128
50m: 44.98 44.98 150m: 2:32.34 54.24 250m: 4:21.91 53.44 350m: 6:07.83 51.99

100m: 1:38.10 53.12 200m: 3:28.47 56.13 300m: 5:15.84 53.93 400m: 7:00.58 52.75

15. KALINOWSKI, Kacper 06 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 7:37.66 99
50m: 46.57 46.57 150m: 2:41.93 58.60 250m: 4:41.95 1:00.20 350m: 6:43.31 59.46

100m: 1:43.33 56.76 200m: 3:41.75 59.82 300m: 5:43.85 1:01.90 400m: 7:37.66 54.35

Konkurencja 9 4 x 50m zmienny 12 lat
23.03.2018 - 18:45 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Czas Pkt.

1. Uks Mos Ełk 1 Uks Mos Ełk 2:26.53 291
WISZNIEWSKA, Zuzanna 06 37.85 DZIENISIEWICZ, Adrian 06 +0,45 35.15
KLEMAREWSKA, Natalia 06 +0,31 43.10 GRZYMKOWSKI, Hubert 06 +0,07 30.43

2. MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 2:28.86 278
OŁDYTOWSKI, Oliwier 06 35.22 PANASIUK, Marcin 06 +0,70
ANDREJUK, Jakub 06 +0,27 46.29 KULESZA, Antonina 06 +0,48

3. MKS Juvenia Białystok 2 MKS Juvenia Białystok 2:30.16 270
PERZ, Patryk 06 +10,60 38.21 RAPCZEWSKA, Aleksandra 06 +0,47 35.79
SOŁTYSZEWSKA, Alicja 06 0.00 42.52 KOCHAŃSKI, Paweł 06 +0,48 33.64

4. 06 Celina 1 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 2:34.20 250
ŻUK, Zuzanna 06 37.76 CHMIELEWSKA, Aleksandra 06 +0,49 40.83
PALANIS, Wiktoria 06 +0,47 43.58 WĘGRZYNOWICZ, Martyna 06 +0,68 32.03

5. MKS Juvenia Białystok 1 MKS Juvenia Białystok 2:34.71 247
NOGAJCZYK, Grzegorz 06 37.98 GWACKI, Ignacy 06 +0,60
WIĘCŁAW, Aleksander 06 0.00 SULKOWSKI, Maciej 06 +0,27 32.80

6. Klub Sportowy Płetwal Szczytno 1 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 2:37.47 234
LIS, Magdalena 06 +4,69 34.47 NOWICKI, Maciej 06 +0,54 36.69
ZALEWSKA, Maja 06 +0,10 53.28 FILIPCZAK, Nikola 06 +0,53 33.03

7. OMEGA SOKÓŁKA 2006 Uks Omega Sokółka 2:41.92 216
LEOSZ, Weronika 06 47.80 RADEL, Oliwia 06 +0,39 36.19
KUKLICZ, Iga 06 0.00 41.77 MISZKIN, Michał 06 +0,42 36.16

8. MKS Juvenia Białystok 3 MKS Juvenia Białystok 2:41.96 215
SZCZOTKA, Matylda 06 40.58 KARŁOWICZ, Amelia 06 +0,48 38.79
PACZKOWSKI, Bartłomiej 06 0.00 45.50 NAZARUK, Weronika 06 +0,62 37.09

9. 06 Celina 2 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 2:46.84 197
SZMAJDA, Nikodem 06 41.98 SALWECKA, Izabella 06 +0,24 41.01
ZIELIŃSKI, Michał 06 +0,49 45.68 DĄBROWSKA, Aleksandra 06 +0,46 38.17

10. 06 Celina 3 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 3:03.00 149
SŁOWIKOWSKA, Karolina 06 42.06 JANKOWSKA, Eliza 06 +0,49
JURKUN, Zuzanna 06 +0,42 49.64 KALINOWSKI, Kacper 06 +0,29



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to MUKS Olimpijczyk Suwałki 25.03.2018 11:28 - Strona 10

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat
Suwałki, 23. - 24.3.2018

Konkurencja 10 4 x 50m zmienny 13 lat
23.03.2018 - 18:50 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Czas Pkt.

1. JUV PIO 1 MKS Juvenia Białystok 2:10.12 416
BRZOZOWSKA, Aleksandra 05 32.37 HALICKI, Kacper 05 +0,72 31.49
ŁUPIŃSKI, Mateusz 05 +0,62 36.60 ŁUSZCZEWSKA, Emilia 05 +0,61 29.66

2. MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 2:15.05 372
ZIELIŃSKA, Maja 05 35.47 MASALSKI, Gabriel 05 +0,46 30.96
RAJEWSKA, Wiktoria 05 +0,45 38.82 KUFEL, Eryk 05 +0,59 29.80

3. 05 Celina MUKS Olimpijczyk  Suwałki 2:19.45 338
SZMAJDA, Marcin 05 36.43 BURDYN, Dominika Wiktoria 05 +0,50 32.17
PIETKIEWICZ, Mateusz 05 +0,63 39.94 WOJCZULIS, Jakub 05 +0,46 30.91

4. JUV PIO 2 MKS Juvenia Białystok 2:20.82 328
TROCHIMOWICZ, Aleksandra 05 +14,70 36.34 SZOKA, Natalia 05 +0,34 33.80
TUPALSKA, Oliwia 05 -0,04 39.65 MICHALCZUK, Mateusz 05 +0,55 31.03

5. Uks Mos Ełk 1 Uks Mos Ełk 2:21.67 322
SOBOCIŃSKI, Jakub 05 40.50 PRZYBYSZ, Krzysztof 05 +0,09 29.85
GRZEGORCZYK, Maja 05 +0,12 40.68 GAWEDZKA, Natalia 05 +0,51 30.64

6. MUKS Olimpijczyk Suwałki D-05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 2:27.63 285
MILLER, Hubert 05 36.80 KOZAKIEWICZ, Aleksandra 05 +0,71 36.94
KROK, Amelia 05 +0,37 42.15 SADOWSKI, Bartosz 05 +0,64 31.74

7. 13 lat Międzyszkolny Klub Sportowy Me 2:28.73 225
KORSAK, Antoni 05 37.74 WORONKO, Maciej 05 +0,28 34.78
TURLIŃSKI, Jędrzej 05 +0,63 42.64 GRITZNER, Mikołaj 05 +0,27 33.57

8. JUV PIO 3 MKS Juvenia Białystok 2:29.57 274
MISIUK, Aleksandra 05 39.03 KRUPA, Liliana 05 +0,41 34.50
JASZCZUK, Oliwier 05 +0,30 43.79 WISZNIEWSKI, Albert 05 +0,50 32.25

9. Klub Sportowy Płetwal Szczytno 1 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 2:32.07 260
LUTOSTAŃSKI, Patryk 05 45.75 PIECHOWICZ, Karolina 05 +0,55 35.22
ŻYŁKO, Julia 05 +0,61 36.39 CZERNIAWSKI, Tobiasz 05 +0,63 34.71

10. JUV PIO 4 MKS Juvenia Białystok 2:35.25 245
MAŁYSZKO, Konrad 05 40.28 MILENKIEWICZ, Jakub 05 +0,31 36.28
DMITRUK, Zuzanna 05 +0,42 43.86 GROCHOWSKA, Magdalena 05 +0,07 34.83

11. łukasz05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 2:37.67 189
, 42.12 , +0,58 39.24
, +0,16 42.70 , +0,47 33.61

12. MUKSEwel1 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 2:50.72 184
PUCZYŁOWSKA, Julia 05 40.84 WIELOCH, Igor 05 +0,46 48.42
OKRĄGLA, Oliwia 05 +0,34 48.60 BISZEWSKA, Gabriela 05 +0,60 32.86

Konkurencja 11 Dziewcząt, 100m dowolny 12 - 13 lat
24.03.2018 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 lat

1. ŁUSZCZEWSKA, Emilia 05 MKS Juvenia Białystok 1:04.11 500 31.03 33.08
2. BURDYN, Dominika Wiktoria 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:07.36 431 32.40 34.96
3. GAWEDZKA, Natalia 05 Uks Mos Ełk 1:07.56 427 32.31 35.25
4. SZOKA, Natalia 05 MKS Juvenia Białystok 1:07.58 427 32.41 35.17
5. GRZEGORCZYK, Maja 05 Uks Mos Ełk 1:07.93 420 32.23 35.70
6. ZIELIŃSKA, Maja 05 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:09.89 386 34.42 35.47
7. KRUPA, Liliana 05 MKS Juvenia Białystok 1:10.54 375 34.14 36.40
8. MISIUK, Aleksandra 05 MKS Juvenia Białystok 1:10.94 369 34.31 36.63
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat
Suwałki, 23. - 24.3.2018

Konkurencja 11, Dziewcząt, 100m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

9. ŁOPATECKA, Justyna 05 Uks Omega Sokółka 1:11.40 362 34.24 37.16
10. KOZAKIEWICZ, Aleksandra 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:14.81 315 36.60 38.21
11. KROK, Amelia 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:15.62 305 36.21 39.41
12. HOŁUB, Anna 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:22.41 235 38.75 43.66
13. GROCHOWSKA, Magdalena 05 MKS Juvenia Białystok 1:23.10 229 40.27 42.83
14. SOBOLEWSKA, Wiktoria 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:23.58 225
15. ŻYŁKO, Julia 05 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 1:23.60 225 41.48 42.12
16. PUCZYŁOWSKA, Julia 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:24.62 217 39.17 45.45
17. ANUSZKIEWICZ, Iwa 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:30.62 177 41.52 49.10
18. OKRĄGLA, Oliwia 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:35.97 149

12 lat

1. CHMIELEWSKA, Aleksandra 06 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:09.19 398 32.94 36.25
2. LIS, Magdalena 06 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 1:10.07 383 33.33 36.74
3. WĘGRZYNOWICZ, Martyna 06 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:10.18 381 33.91 36.27
4. FILIPCZAK, Nikola 06 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 1:11.05 367 34.11 36.94

SOŁTYSZEWSKA, Alicja 06 MKS Juvenia Białystok 1:11.05 367 34.66 36.39
6. FILIPCZUK, Wiktoria 06 SP"Na Fali" MOSiR Michałowo 1:11.10 367 34.22 36.88
7. KACZANOWSKA, Aleksandra 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:12.06 352 34.74 37.32
8. RAPCZEWSKA, Aleksandra 06 MKS Juvenia Białystok 1:12.16 351 35.34 36.82
9. WISZNIEWSKA, Zuzanna 06 Uks Mos Ełk 1:12.55 345 34.97 37.58

10. KULESZA, Antonina 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:13.72 329 36.01 37.71
11. RADEL, Oliwia 06 Uks Omega Sokółka 1:14.28 321 34.44 39.84
12. WOJCIUK, Amelia 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:14.43 320 37.17 37.26
13. KARŁOWICZ, Amelia 06 MKS Juvenia Białystok 1:15.20 310 35.20 40.00
14. SZCZOTKA, Matylda 06 MKS Juvenia Białystok 1:15.81 302 35.71 40.10
15. ŻUK, Zuzanna 06 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:16.70 292 36.63 40.07
16. GOLONKO, Dominika Gabriela 06 MKS Juvenia Białystok 1:16.89 290 37.23 39.66
17. SALWECKA, Izabella 06 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:17.08 288 37.02 40.06
18. GÓRSKA, Roksana 06 MKS Juvenia Białystok 1:18.51 272 37.96 40.55
19. JANUSZEWSKA, Eliza 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:18.63 271 36.51 42.12
20. KLEMAREWSKA, Natalia 06 Uks Mos Ełk 1:19.88 258 37.58 42.30
21. NAZARUK, Weronika 06 MKS Juvenia Białystok 1:21.72 241 39.38 42.34
22. DĄBROWSKA, Aleksandra 06 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:22.99 230 38.71 44.28
23. RYBOŁOWICZ, Amelia 06 MKS Juvenia Białystok 1:26.82 201 42.42 44.40
24. JANKOWSKA, Eliza 06 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:27.41 197 40.42 46.99
25. RYDZEWSKA, Patrycja 06 MKS Juvenia Białystok 1:27.84 194 41.75 46.09
26. WIELGAT, Wiktoria 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa 1:35.49 151
27. DOBROWOLSKA, Klaudia 06 Augustowskie Towarzystwo Pływa 1:36.06 148 43.18 52.88
28. IGNATOWICZ, Oliwia 06 Uks Omega Sokółka 1:40.15 131 47.87 52.28
29. ZALEWSKA, Maja 06 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 1:49.80 99 50.08 59.72

Konkurencja 12 Chłopców, 100m dowolny 12 - 13 lat
24.03.2018 - 10:10 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 lat

1. PRZYBYSZ, Krzysztof 05 Uks Mos Ełk 57.28 482 27.49 29.79
2. MASALSKI, Gabriel 05 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 59.50 430 28.36 31.14
3. ŁUPIŃSKI, Mateusz 05 MKS Juvenia Białystok 1:01.12 397 29.00 32.12
4. HALICKI, Kacper 05 MKS Juvenia Białystok 1:02.65 369 30.67 31.98
5. KUFEL, Eryk 05 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:04.09 344 30.62 33.47
6. SZMAJDA, Marcin 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:06.69 305 32.03 34.66
7. MICHALCZUK, Mateusz 05 MKS Juvenia Białystok 1:08.03 288 32.95 35.08
8. WOJCZULIS, Jakub 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:08.58 281 32.70 35.88
9. KORSAK, Antoni 05 Międzyszkolny Klub Sportowy Me 1:10.37 260 34.89 35.48

10. MROZOWICZ, Daniel 05 Uks Omega Sokółka 1:10.39 260 34.36 36.03
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat
Suwałki, 23. - 24.3.2018

Konkurencja 12, Chłopców, 100m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11. CZERNIAWSKI, Tobiasz 05 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 1:11.03 253 33.81 37.22
12. MILENKIEWICZ, Jakub 05 MKS Juvenia Białystok 1:11.11 252 34.42 36.69
13. MAŁYSZKO, Konrad 05 MKS Juvenia Białystok 1:12.43 238 34.97 37.46
14. MILLER, Hubert 05 MUKS Olimpijczyk  Suwałki 1:12.69 236 34.00 38.69
